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项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 129,807.89   1、一般公共服务支出 15,486.46

    其中：一般公共预算财政拨款 129,807.89   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 40,425.73

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 0.00

  4、经营收入 691.09   8、社会保障和就业支出 71,258.38

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 289.38

  6、其他收入 3,298.67   10、节能环保支出 0.00

  11、城乡社区支出 0.00

  12、农林水支出 22.61

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 200.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 1,297.23

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 0.00

本年收入合计 133,797.65 本年支出合计 128,979.79

       用事业基金弥补收支差额 258.00     结余分配 43.29

       年初结转和结余 20,420.10     年末结转和结余 25,452.66

收入总计 154,475.75 支出总计 154,475.74

部门决算收支总表

收入收入 支出支出

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。
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133,797.68 129,807.92 0.00 0.00 691.09 0.00 3,298.67

一般公共服务支出 18,321.62 16,573.55 0.00 0.00 691.09 0.00 1,056.98

人力资源事务 18,075.92 16,327.85 0.00 0.00 691.09 0.00 1,056.98

  一般行政管理事务 1,716.89 1,716.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关服务 530.43 530.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  军队转业干部安置 5,165.66 4,817.20 0.00 0.00 0.00 0.00 348.46

  事业运行 1,610.40 1,457.49 0.00 0.00 150.00 0.00 2.91

  其他人力资源事务支出 9,052.54 7,805.84 0.00 0.00 541.09 0.00 705.61

群众团体事务 245.70 245.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他群众团体事务支出 245.70 245.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

教育支出 39,928.46 39,928.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

职业教育 36,055.92 36,055.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  技校教育 36,055.92 36,055.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

进修及培训 784.74 784.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  培训支出 784.74 784.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他教育支出 3,087.80 3,087.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他教育支出 3,087.80 3,087.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

社会保障和就业支出 73,548.41 71,306.72 0.00 0.00 0.00 0.00 2,241.69

人力资源和社会保障管理事务 39,878.94 37,664.72 0.00 0.00 0.00 0.00 2,214.22

  行政运行 4,103.97 3,659.94 0.00 0.00 0.00 0.00 444.03

  机关服务 1,037.58 1,037.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  社会保险业务管理事务 719.59 719.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

部门决算收入总表

208010720801072080107

208010120801012080101

208010320801032080103

208208208

208012080120801

205992059920599

205999920599992059999

205082050820508

205080320508032050803

205032050320503

205030320503032050303

201299920129992012999

205205205

201109920110992011099

201292012920129

201100620110062011006

201105020110502011050

201100220110022011002

201100320110032011003

201201201

201102011020110

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入

合计合计合计合计

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

项目项目项目项目

本年收入合计 财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入



批复02表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

部门决算收入总表

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入
上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补
助收入

事业
收入

经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

项目项目项目项目

本年收入合计 财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入

  社会保险经办机构 24,736.38 23,504.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,231.42

  其他人力资源和社会保障管理事务支出 9,281.42 8,742.65 0.00 0.00 0.00 0.00 538.77

行政事业单位离退休 301.14 273.89 0.00 0.00 0.00 0.00 27.25

  归口管理的行政单位离退休 148.84 148.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位离退休 18.69 18.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  离退休人员管理机构 0.22 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 0.22 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 66.59 66.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位职业年金缴费支出★ 39.33 39.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他行政事业单位离退休支出 27.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.25

就业补助 11,693.10 11,692.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.22

  就业创业服务补贴 1,896.64 1,896.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  职业培训补贴 395.20 395.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  职业技能鉴定补贴 94.96 94.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  就业见习补贴 838.64 838.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.22

  高技能人才培养补助 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他就业补助支出★ 8,377.66 8,377.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他社会保障和就业支出 21,675.23 21,675.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他社会保障和就业支出 21,675.23 21,675.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 145.00 145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育管理事务 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210019921001992100199
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部门决算收入总表
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本年收入合计 财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入

行政事业单位医疗★ 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗★ 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农林水支出 151.14 151.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

普惠金融发展支出 151.14 151.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  创业担保贷款贴息★ 11.14 11.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他普惠金融发展支出 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

资源勘探信息等支出 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

工业和信息产业监管 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  信息安全建设 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 1,303.05 1,303.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

住房改革支出 1,303.05 1,303.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  住房公积金 1,303.05 1,303.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。
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注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况								，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。
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128,979.83 36,039.25 92,424.08 0.00 516.50 0.00

一般公共服务支出 15,486.47 4,549.03 10,420.94 0.00 516.50 0.00

人力资源事务 15,240.77 4,549.03 10,175.24 0.00 516.50 0.00

  一般行政管理事务 970.19 0.00 970.19 0.00 0.00 0.00

  机关服务 460.57 0.00 460.57 0.00 0.00 0.00

  军队转业干部安置 3,380.33 1,922.75 1,457.58 0.00 0.00 0.00

  引进人才费用 37.00 0.00 37.00 0.00 0.00 0.00

  公务员综合管理 28.18 0.00 28.18 0.00 0.00 0.00

  事业运行 1,460.48 1,460.40 0.00 0.00 0.08 0.00

  其他人力资源事务支出 8,904.02 1,165.88 7,221.72 0.00 516.42 0.00

群众团体事务 245.70 0.00 245.70 0.00 0.00 0.00

  其他群众团体事务支出 245.70 0.00 245.70 0.00 0.00 0.00

教育支出 40,425.73 165.37 40,260.36 0.00 0.00 0.00

职业教育 36,058.83 0.00 36,058.83 0.00 0.00 0.00

  技校教育 36,058.83 0.00 36,058.83 0.00 0.00 0.00

进修及培训 1,135.04 165.37 969.67 0.00 0.00 0.00

  培训支出 1,135.04 165.37 969.67 0.00 0.00 0.00

其他教育支出 3,231.86 0.00 3,231.86 0.00 0.00 0.00

  其他教育支出 3,231.86 0.00 3,231.86 0.00 0.00 0.00

社会保障和就业支出 71,258.40 29,743.24 41,515.16 0.00 0.00 0.00

人力资源和社会保障管理事务 42,015.68 29,443.37 12,572.31 0.00 0.00 0.00

  行政运行 4,103.97 4,075.46 28.51 0.00 0.00 0.00

部门决算支出总表
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  机关服务 965.56 951.87 13.69 0.00 0.00 0.00

  社会保险业务管理事务 623.42 79.35 544.07 0.00 0.00 0.00

  社会保险经办机构 27,019.52 21,681.51 5,338.01 0.00 0.00 0.00

  劳动关系和维权 7.56 0.00 7.56 0.00 0.00 0.00

  其他人力资源和社会保障管理事务支出 9,295.65 2,655.18 6,640.47 0.00 0.00 0.00

行政事业单位离退休 299.87 299.87 0.00 0.00 0.00 0.00

  归口管理的行政单位离退休 148.84 148.84 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位离退休 18.89 18.89 0.00 0.00 0.00 0.00

  离退休人员管理机构 0.22 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 0.22 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 65.83 65.83 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位职业年金缴费支出★ 38.62 38.62 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他行政事业单位离退休支出 27.25 27.25 0.00 0.00 0.00 0.00

就业补助 6,167.54 0.00 6,167.54 0.00 0.00 0.00

  就业创业服务补贴 519.56 0.00 519.56 0.00 0.00 0.00

  职业培训补贴 395.20 0.00 395.20 0.00 0.00 0.00

  职业技能鉴定补贴 94.96 0.00 94.96 0.00 0.00 0.00

  就业见习补贴 800.43 0.00 800.43 0.00 0.00 0.00

  高技能人才培养补助 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00

  其他就业补助支出★ 4,267.39 0.00 4,267.39 0.00 0.00 0.00

其他社会保障和就业支出 22,775.31 0.00 22,775.31 0.00 0.00 0.00

  其他社会保障和就业支出 22,775.31 0.00 22,775.31 0.00 0.00 0.00
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批复03表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

部门决算支出总表

本年支出合计 基本支出功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

上缴上级支出项目支出 上缴上级支出项目支出 上缴上级支出功能分类
科目编码

项目支出 上缴上级支出本年支出合计 基本支出

项目项目

本年支出合计 基本支出本年支出合计 基本支出 经营支出
对附属单位补

助支出
经营支出

对附属单位补
助支出

经营支出
对附属单位补

助支出
经营支出

对附属单位补
助支出

项目支出功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码

医疗卫生与计划生育支出 289.38 284.38 5.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育管理事务 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

计划生育事务 2.56 2.56 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他计划生育事务支出 2.56 2.56 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位医疗★ 281.82 281.82 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗★ 266.30 266.30 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗★ 15.52 15.52 0.00 0.00 0.00 0.00

农林水支出 22.62 0.00 22.62 0.00 0.00 0.00

普惠金融发展支出 22.62 0.00 22.62 0.00 0.00 0.00

  创业担保贷款贴息★ 11.14 0.00 11.14 0.00 0.00 0.00

  其他普惠金融发展支出 11.48 0.00 11.48 0.00 0.00 0.00

资源勘探信息等支出 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

工业和信息产业监管 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

  信息安全建设 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00 0.00 0.00

住房改革支出 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00 0.00 0.00

  住房公积金 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。

221020122102012210201

注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。

215050621505062150506

注：本表反映部门本年度各项支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。
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批复04表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 129,807.89   1、一般公共服务支出 13,174.53 13,174.53 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 40,425.73 40,425.73 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 66,245.05 66,245.05 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 203.08 203.08 0.00

  10、节能环保支出 0.00 0.00 0.00

  11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

  12、农林水支出 22.61 22.61 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 200.00 200.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 1,297.23 1,297.23 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 129,807.89 本年支出合计 121,568.23 121,568.23 0.00

年初财政拨款结转和结余 7,735.07 年末财政拨款结转和结余 15,974.73 15,974.73 0.00

    一般公共预算财政拨款 7,735.07

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 137,542.96 支出总计 137,542.96 137,542.96 0.00

部门决算财政拨款收支总表

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。

项    目 决算数 项目

决算数决算数决算数

项    目 决算数 项目

收     入收     入 支     出支     出支     出支     出



批复05表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

121,568.24 31,364.25 25,615.55 5,748.70 90,203.99

一般公共服务支出 13,174.54 4,524.02 4,297.62 226.40 8,650.52

人力资源事务 12,928.84 4,524.02 4,297.62 226.40 8,404.82

  一般行政管理事务 970.19 0.00 0.00 0.00 970.19

  机关服务 460.57 0.00 0.00 0.00 460.57

  军队转业干部安置 2,932.02 1,900.65 1,869.59 31.06 1,031.37

  引进人才费用 37.00 0.00 0.00 0.00 37.00

  公务员综合管理 28.18 0.00 0.00 0.00 28.18

  事业运行 1,457.49 1,457.49 1,278.14 179.35 0.00

  其他人力资源事务支出 7,043.39 1,165.88 1,149.89 15.99 5,877.51

群众团体事务 245.70 0.00 0.00 0.00 245.70

  其他群众团体事务支出 245.70 0.00 0.00 0.00 245.70

教育支出 40,425.73 165.37 0.00 165.37 40,260.36

职业教育 36,058.83 0.00 0.00 0.00 36,058.83

  技校教育 36,058.83 0.00 0.00 0.00 36,058.83

进修及培训 1,135.04 165.37 0.00 165.37 969.67

  培训支出 1,135.04 165.37 0.00 165.37 969.67

其他教育支出 3,231.86 0.00 0.00 0.00 3,231.86

  其他教育支出 3,231.86 0.00 0.00 0.00 3,231.86

社会保障和就业支出 66,245.04 25,179.55 19,825.34 5,354.21 41,065.49

人力资源和社会保障管理事务 37,039.80 24,906.94 19,584.12 5,322.82 12,132.86

  行政运行 3,659.94 3,631.43 2,972.63 658.80 28.51

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
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项目支出 备注功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

项目项目

人员经费 公用经费
功能分类
科目编码

科目名称

合计合计合计合计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

本年支出合计
小计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年支出合计

基本支出基本支出基本支出

本年支出合计
小计

本年支出合计
小计

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注



批复05表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）

项目支出 备注功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

项目项目

人员经费 公用经费
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

本年支出合计
小计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年支出合计

基本支出基本支出基本支出

本年支出合计
小计

本年支出合计
小计

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注

  机关服务 965.56 951.87 467.69 484.18 13.69

  社会保险业务管理事务 623.42 79.35 45.64 33.71 544.07

  社会保险经办机构 23,647.20 18,442.69 15,053.43 3,389.26 5,204.51

  劳动关系和维权 7.56 0.00 0.00 0.00 7.56

  其他人力资源和社会保障管理事务支出 8,136.12 1,801.60 1,044.73 756.87 6,334.52

行政事业单位离退休 272.61 272.61 241.22 31.39 0.00

  归口管理的行政单位离退休 148.84 148.84 126.29 22.55 0.00

  事业单位离退休 18.88 18.88 10.48 8.40 0.00

  离退休人员管理机构 0.22 0.22 0.00 0.22 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 0.22 0.22 0.00 0.22 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 65.83 65.83 65.83 0.00 0.00

  机关事业单位职业年金缴费支出★ 38.62 38.62 38.62 0.00 0.00

就业补助 6,157.32 0.00 0.00 0.00 6,157.32

  就业创业服务补贴 519.56 0.00 0.00 0.00 519.56

  职业培训补贴 395.20 0.00 0.00 0.00 395.20

  职业技能鉴定补贴 94.96 0.00 0.00 0.00 94.96

  就业见习补贴 800.43 0.00 0.00 0.00 800.43

  高技能人才培养补助 90.00 0.00 0.00 0.00 90.00

  其他就业补助支出★ 4,257.17 0.00 0.00 0.00 4,257.17

其他社会保障和就业支出 22,775.31 0.00 0.00 0.00 22,775.31

  其他社会保障和就业支出 22,775.31 0.00 0.00 0.00 22,775.31

医疗卫生与计划生育支出 203.08 198.08 195.36 2.72 5.00210210210
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批复05表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）

项目支出 备注功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

项目项目

人员经费 公用经费
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

本年支出合计
小计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年支出合计

基本支出基本支出基本支出

本年支出合计
小计

本年支出合计
小计

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注

医疗卫生与计划生育管理事务 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00

  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00

计划生育事务 2.56 2.56 2.56 0.00 0.00

  其他计划生育事务支出 2.56 2.56 2.56 0.00 0.00

行政事业单位医疗★ 195.52 195.52 192.80 2.72 0.00

  行政单位医疗★ 180.00 180.00 180.00 0.00 0.00

  事业单位医疗★ 15.52 15.52 12.80 2.72 0.00

农林水支出 22.62 0.00 0.00 0.00 22.62

普惠金融发展支出 22.62 0.00 0.00 0.00 22.62

  创业担保贷款贴息★ 11.14 0.00 0.00 0.00 11.14

  其他普惠金融发展支出 11.48 0.00 0.00 0.00 11.48

资源勘探信息等支出 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

工业和信息产业监管 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

  信息安全建设 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

住房保障支出 1,297.23 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00

住房改革支出 1,297.23 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00

  住房公积金 1,297.23 1,297.23 1,297.23 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。

221022210222102

221020122102012210201

215050621505062150506

221221221

215215215

215052150521505

213080421308042130804

213089921308992130899

213213213

213082130821308

210110121011012101101

210110221011022101102

210079921007992100799

210112101121011

210019921001992100199

210072100721007

210012100121001



批复06表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

31,364.25 25,615.57 5,748.70

工资福利支出 21,791.59 21,791.60 0.00

基本工资 7,513.84 7,513.84 0.00

津贴补贴 5,330.52 5,330.52 0.00

奖金 826.91 826.91 0.00

其他社会保障缴费 1,562.39 1,562.39 0.00

绩效工资 657.79 657.79 0.00

机关事业单位基本养老保险缴费 2,289.32 2,289.32 0.00

职业年金缴费 95.81 95.81 0.00

其他工资福利支出 3,515.01 3,515.01 0.00

商品和服务支出 5,738.85 0.00 5,738.85

办公费 1,330.51 0.00 1,330.51

印刷费 104.29 0.00 104.29

咨询费 2.79 0.00 2.79

手续费 36.65 0.00 36.65

水费 57.70 0.00 57.70

电费 305.56 0.00 305.56

邮电费 252.15 0.00 252.15

取暖费 174.57 0.00 174.57

物业管理费 43.52 0.00 43.52

差旅费 368.38 0.00 368.38

维修（护）费 186.61 0.00 186.61

部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）

302133021330213

302093020930209

302113021130211

302073020730207

302083020830208

302053020530205

302063020630206

302033020330203

302043020430204

302013020130201

302023020230202

301993019930199

302302302

301083010830108

301093010930109

301043010430104

301073010730107

301023010230102

301033010330103

301301301

301013010130101

公用经费 备注

合计合计合计合计

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注本年支出合计 人员经费

项目项目项目项目

本年支出合计 人员经费经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

公用经费 备注经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类

科目编码
科目名称

经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
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部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）

公用经费 备注本年支出合计 人员经费 公用经费 备注本年支出合计 人员经费

项目项目项目项目

本年支出合计 人员经费经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

公用经费 备注经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类

科目编码
科目名称

经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称

租赁费 15.44 0.00 15.44

会议费 149.37 0.00 149.37

培训费 158.66 0.00 158.66

公务接待费 41.24 0.00 41.24

专用材料费 0.50 0.00 0.50

劳务费 202.15 0.00 202.15

委托业务费 45.65 0.00 45.65

工会经费 231.01 0.00 231.01

福利费 26.43 0.00 26.43

公务用车运行维护费 156.93 0.00 156.93

其他交通费用 1,330.69 0.00 1,330.69

其他商品和服务支出 518.05 0.00 518.05

对个人和家庭的补助 3,823.96 3,823.97 0.00

离休费 55.56 55.56 0.00

退休费 20.03 20.03 0.00

抚恤金 49.90 49.90 0.00

生活补助 42.06 42.06 0.00

医疗费 213.87 213.87 0.00

奖励金 32.96 32.96 0.00

住房公积金 1,376.01 1,376.01 0.00

采暖补贴 61.65 61.65 0.00

其他对个人和家庭的补助支出 1,971.92 1,971.92 0.00303993039930399

303113031130311

303143031430314

303073030730307

303093030930309

303043030430304
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303023030230302
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部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）

公用经费 备注本年支出合计 人员经费 公用经费 备注本年支出合计 人员经费

项目项目项目项目

本年支出合计 人员经费经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

公用经费 备注经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类

科目编码
科目名称

经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称

其他资本性支出 9.85 0.00 9.85

办公设备购置 9.85 0.00 9.85

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况，并因万元进位“四舍五入”导致表格不平衡。
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小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1 2 3 4 5 6 7 8

227.33 28.96 41.44 156.93 0.00 156.93 415.79 1,063.91

部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。

小计
因公出国（境）费

用
公务接待费

会议费 培训费

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费公务用车购置及运行维护费公务用车购置及运行维护费 会议费 培训费

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费



批复08表
编制单位：陕西省人力资源和社会保障厅 2017年 单位：万元

部门决算政府性基金收支表

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。

合计合计合计合计

年初结转和结余年初结转和结余
科目名称

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

年末结转和
结余小计 基本支出小计 基本支出

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

小计 基本支出
本年收入本年收入

项目

功能分类
科目编码

项目支出
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入

本年支出项目

年初结转和结余
项目支出

年末结转和
结余项目支出

年末结转和
结余

年末结转和
结余

功能分类
科目编码

本年支出本年支出

本年收入年初结转和结余


